TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN-KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CÔNG TY CP THAN HÀ TU-VINACOMIN

Số: 274/TB-VHTC Hà Tu, ngày 23 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn Nhà cung cấp

gói cung cấp dịch vụ hỗ trợ pháp lý thường xuyên năm 2026

Kính gửi:  Công ty Luật TNHH MTV Luật sư Quảng Ninh.

Căn cứ Quyết định số 233/QĐ-VHTC, ngày 22/01/2026 của Giám đốc Công ty

Cổ phần Than Hà Tu - Vinacomin về việc phê duyệt kết quả lựa chọn Nhà cung cấp gói

dịch vụ hỗ trợ pháp lý thường xuyên năm 2026;

Công ty CP Than Hà Tu - Vinacomin trân trọng thông báo tới Quý Nhà cung cấp

kết quả lựa chọn Nhà cung cấp gói dịch vụ hỗ trợ pháp lý thường xuyên năm 2026 với nội

dung như sau:

1. Thông tin về Nhà cung cấp được lựa chọn

- Tên Nhà cung cấp:  Công ty Luật TNHH MTV Luật sư Quảng Ninh;

- Địa chỉ: Tầng 2, Số 575 Nguyễn Văn Cừ, phường Hạ Long, tỉnh Quảng

Ninh.

- Số điện thoại: 0961.926.188

- Tên gói cung cấp: Dịch vụ hỗ trợ pháp lý thường xuyên năm 2026.

- Giá Nhà cung cấp đề xuất: 70.690.908 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi triệu

sáu trăm chín mươi nghìn chín trăm linh tám đồng) - Giá đã bao gồm thuế

GTGT 8%.

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Thời gian thực hiện gói cung cấp: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến ngày

31/12/2026.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực cho đến khi các

bên đã hoàn thành nghĩa vụ theo hợp đồng.

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với nhà cung cấp được lựa chọn:

Công ty Cổ phần Than Hà Tu-Vinacomin thông báo tới nhà cung cấp tham dự

được biết và kính mời nhà cung cấp được lựa chọn để các bên tiến hành hoàn thiện và

ký kết hợp đồng làm cơ sở để triển khai thực hiện.

2

- Thời gian: Trong vòng 05 ngày làm việc, kể từ ngày thông báo kết quả lựa chọn

Nhà cung cấp;

- Địa điểm: Văn phòng Công ty CP Than Hà Tu – Vinacomin.

Tổ 6 - Khu phố Hà Tu 3 - phường Hà Tu - tỉnh Quảng Ninh

Rất mong nhận được sự quan tâm hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Các phòng: KT, TCNS, KH (e-copy);

- Phòng CV (đăng tải website Công ty);

- Lưu: VT, KB.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Tuấn

3

		PHẠM THỊ LAN HƯƠNG
	2026-01-23T13:48:17+0700
	Signer's office
	PHẠM THỊ LAN HƯƠNG
	Signing document

		PHẠM THỊ LAN HƯƠNG
	2026-01-23T13:48:53+0700
	Signer's office
	PHẠM THỊ LAN HƯƠNG
	Signing document

		PHẠM THỊ CHUNG
	2026-01-23T14:48:48+0700
	Signer's office
	PHẠM THỊ CHUNG
	Signing document

		TRẦN QUỐC TUẤN
	2026-01-26T16:28:21+0700
	Signer's office
	TRẦN QUỐC TUẤN
	Signing document

		CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ TU - VINACOMIN
	2026-01-27T00:15:47+0700
	Signer's office
	CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ TU - VINACOMIN
	Signing document